
Dz-02.0021.1.27.2018 

 

  

 

Uchwała Nr 267/2018 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 27 sierpnia 2018 roku  

 

 

w sprawie wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ul. Francesco Nullo w Krakowie 

na wskazanym odcinku drogi. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

III/42/2015 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

o wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ulicy Francesco Nullo na odcinku od wjazdu 

do posesji nr 6 do ulicy Bobrowskiego w Krakowie. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Maciej Hankus 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę zgodnie z rozwiązaniem 

zaproponowanym przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

pismo znak: TZ.6101.4.919.2018, na wniosek grupy mieszkańców tego terenu, którzy 

oczekują zmiany obecnej organizacji ruchu na wskazanym odcinku drogi. Wprowadzenie 

ruchu jednokierunkowego na tej części ulicy Francesco Nullo pozwoli na przywrócenie 

wcześniej istniejących miejsc parkingowych.  


